АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТИХОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404219, х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                                                 тел./факс(84493)-46190, novtih@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» мая 2014 г.

«Об отмене Постановления Администрации Новотихоновского сельского поселения от 10 апреля 2013 г. №38 «Об утверждении порядка проведения технического обследования состояния зданий и сооружений»»
№51

В соответствии с заключением  юридической экспертизы государственно – правового Управления аппарата Губернатора и Правительства Волгоградской области от 13 мая 2014 г. №481, Администрация Новотихоновского сельского поселения постановляет:

1. Постановление Администрации Новотихоновского сельского поселения от 10 апреля 2013 г. №38 «Об утверждении порядка проведения технического обследования состояния зданий и сооружений» отменить.

2. Настоящее Постановление вступает в законную силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава Новотихоновского сельского поселения:                                      В.В. Меренцова